
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ
(в редакции ЛЬ 1)

27 аrlреля2024года

Номер процедурьu 0195|2401 1 DP
Реестровый номер (ЕИС): З24|З560t45

I. общие положения
Способ закупки: HeKoHKypeHTHuuI закупка среди СМСП по lrринципу (электронного
маftвинa)).
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАJIЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАJIЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI
ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Ns 85 ИМЕНИ
ВАЛЕРИrI ИВАНКИНА (ИНН: 2З12054125, КПП: 231201001, ОГРН: 1032З0715З922).
Место нахождения : 3 5 090 8, КРАИ КРАСНОДАР СКИИ, ГОР ОД КРАСНОДАР, С ТАНИЦА
С ТАР ОКОР СУНСКАЯ,УЛИЦА
Почтовый адрес: 350908, КРАЙ

БАЗАРНАЯ, дом 57.
КРАСНОДАР СКИЙ,ГОР ОД КРАСНОДАР,СТАНИЦА

СТАРОКОРСУНСКАЯ,УЛИЦА БАЗАРНАЯ, дом 57.
Сведения о з аказчике : МУНИI]ИПАЛъноЕ АВТоНоМноЕ оБЩЕоБРАЗоВАТЕЛЬноЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI ГОРОД КРАСНОДАР СРЕД}IЯrI
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА М 85 ИМЕНИ ВАЛЕРИrI ИВАНКИНА (ИНН:
2З 1205 4125, КПП: 23 1 20 1 00 1, ОГРН: 1 03 2307 1 5 З922).
место нахождения : 3 5 09 0 8, крАЙ крАснодАр скиЙ,гор од крАснодАр,СтАнИЦА
СТАРОКОРСУНСКАЯ,УЛИЦА БАЗАРНАЯ, дом 57.
почтовый адре с : 3 5 0 9 0 8, крАЙ крАснодАрскиЙ,город крАснодАр, стАницА
СТАРОКОРСУНСКАЯ,УЛИЦА БАЗАРНАЯ, дом 57.
Контактная информация: Бондаренко В. Н., тел.: 8 (861) 234-87-26, e-mail: Ьй85@Ьk.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО (ТОРГИ-ОНЛАЙН) (ИНН:
02'7 6944|З3, КПП: 027601001, ОГРН: 1 190280048419).
Юридический адрес: 45а022 г. Уфц улица Менделеева, |3417
Почтовый адрес: 450022 г. Уфа, улица Менделеева,IЗ4l7 офис 424
ТехническаrI поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: info@torgi-online.com
Наименование закупки: Поставка компьютерного оборудования
Предмет договора (лота) : Поставка комгIьютерного оборудования.

Jф
п/п

наименование
количество

(ед.

измерения)
Кол ОКПЩ 2 Код ОКВЭД 2

1 26.20.2|.120:
Универсальные системы
хранения данньж
(повышенной
надежности без единой
точки отказа)

26.20 Производство
компьютеров и
периферийного
оборудования

Универсальные
системы хранения
данных (повышенной
надежности без единой
точки отказа)

21 (Штука)

2 7 (Пара(2
шт.))

26.40.31.190:
Аппаратура для
воспроизведения зв}ка
прочая

26.40.4: Производство
электроакустической
аппаратуры

Аппаратура для
воспроизведения звука
прочая

J Универсальные
системы хрчlнения
данных (повышенной

1 (Штука) 26.20.2Т,|20:
Универсальные системы
хранения данньD(

26.20: Производство
компьютеров и
периферийного



без единой (повышенной
надежности без единой
точки отказа)

оборудования
отказа)

Количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемых услуг:
Универсальные системы хранения данньtх (повышенной надежности без единой точки
отказа): 21 Шryка, Аппаратура для воспроизведения звука прочая: 7 Пара (2 шт.),
Универсальные системы хранения данньIх (повышенной надежности без единой точки
отказа): 1 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 38 000.00 руб.
Особенности проведения закупки: только для субъектов малого и среднего
предпринимательства.
Срок предоставления документации о закупке z с 27 апреля 2024 года по 27 атryеля 2024
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН https://etp.torgi-
online.com.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайц на котором размещена документация о закупке: https://etp.torgi-
online.com/.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН https :i/etp.torgi-online. com.
Щата начала подачи заявок: 27 апреля2024года.
Щата и время окончания подачи заявок: 27 апреля2024 года в 14:00 МСК.
Место, дата и время рассмотрения заявок: ,27 апреля 2024 года в 14:30 МСК.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 350908, КРАЙ
КРАСНОДАРСКИЙ,ГОРОД КРАСНОДАР,СТАНИЦА СТАРОКОРСУНСКАЯ,УЛИЦА
БдЗдРНдЯ, дом 57, 27 алреля2024 года в 14:00 МСК.

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан

участником закупки единственный уrастник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

Участник, которому присвоен первый
порядковый номер (победитель)

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

Заявка Ns15614, - 27.04.2024 |2:24 МСК
Предложение о цене договора (лота):
36 800.00 руб.

отсутствует

Комиссия
Роль в комиссии Ф.и.о. ,Щqдпцсь

Председатель комиссии Алексеенко Ирина Сергеевна (./иr.и
Заместитель председателя
комиссии

Швалова Наталья Сергеевна ",/-r/

состав комиссии:



член комиссии татьяна Павловна -trY*
член комиссии |-.prn* Виктор Викторович #;-^
Секретарь комиссии -lБ стина Елена Ростиславовна зrrft/z


